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680

Hörsching - Rutzing -
Frindorf - Hörsching

Fahrpläne / Linien
gültig ab 10.12.2023

gültig ab: 10.12.2023 sabtours Busbetrieb GmbH, Marcusstraße 4, 4600 Wels, 07242/41626

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Hörsching Schulzentrum
Hörsching Sportplatz
Hörsching Abzw Rutzing
Hörsching Haidstraße
Holzleiten Ortsmitte
Rudelsdorf Fischerweg
Rutzing Gründlingerstraße
Rutzing Brückenweg

 aus Ri. Traun (618)  an
Rutzing Humerstraße

 in Ri. Traun (618)  ab
Öhndorf Jägerweg
Frindorf Frindorfer Straße
Hörsching Neubau Sachsenburgstr.
Hörsching Neubau Neue Heimat
Hörsching Voglerstraße

 in Ri. Oftering, Axberg (682)  ab
Hörsching Sportplatz
Hörsching Schulzentrum

S

680
101

07.09
07.12
07.13
07.15
07.17

07.16
07.18

07.20

07.24

S

680
103

07.16
07.34

07.35
07.37
07.39
07.40
07.42

07.44
07.45

S

680
105

11.58
12.00
12.02
12.03
12.06
12.07
12.09
12.11

12.02
12.12

12.13
12.15
12.17
12.18
12.20

S

680
107

12.55
12.57
12.59
13.00
13.03
13.04
13.06
13.08

13.02
13.09

13.10
13.12
13.14
13.15
13.17
13.18

S

680
109

13.55
13.57
13.59
14.00
14.03
14.04
14.06
14.08

14.02
14.09

14.10
14.12
14.14
14.15
14.17
14.18

S

680
111

14.45
14.47
14.49
14.50
14.53
14.54
14.56
14.58

14.59
15.05
15.00
15.02
15.04
15.05
15.07

S

680
113

15.40
15.42
15.44
15.45
15.48
15.49
15.51
15.53

15.54
16.05
15.55
15.57
15.59
16.00
16.02

S

680
115

16.40
16.42
16.44
16.45
16.48
16.49
16.51
16.53

16.54
17.05
16.55
16.57
16.59
17.00
17.02

S Schultag in OÖ
Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

Hält nur zum Aussteigen
Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18.
bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.
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